



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

SJD Holding A/S
Nørretorv 2
6200 Aabenraa
CVR nr. 13 91 55 39

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018
(29. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28/11 2018



Dirigent Nis Møller

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab samt formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 233.982.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2017/18

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.002</u>	<u>-6.500</u>
Resultat før finansielle poster	-5.002	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.953	427.569
1. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.291</u>	<u>-13.634</u>
Ordinært resultat før skat	230.660	407.435
Skat af årets resultat	<u>3.322</u>	<u>4.312</u>
Årets resultat	<u><u>233.982</u></u>	<u><u>411.747</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	<u>128.182</u>	<u>308.347</u>
Disponeret i alt	<u><u>233.982</u></u>	<u><u>411.747</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.224.874</u>	<u>5.378.921</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.224.874</u>	<u>5.378.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>5.224.874</u></u>	<u><u>5.378.921</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>6.895</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.895</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>681</u>	<u>493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>7.576</u></u>	<u><u>493</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>5.232.450</u></u>	 <u><u>5.379.414</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

Note	Kr.	Sidste år
PASSIVER		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.767.295	3.639.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital i alt	<u><u>4.873.095</u></u>	<u><u>4.742.513</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.739	506.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>51.616</u>	<u>117.168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>359.355</u></u>	<u><u>636.901</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>359.355</u></u>	 <u><u>636.901</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>5.232.450</u></u>	 <u><u>5.379.414</u></u>

2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	10.109	13.189
Renteomkostninger	<u>182</u>	<u>445</u>
	<u><u>10.291</u></u>	<u><u>13.634</u></u>

Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "SJD Holding A/S". Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Kaution

Selskabet har forpligtet sig som selvskyldnerkautionist at ville indestå for enhver forpligtelse som datterselskabet Herre Hus Aabenraa A/S nu har og senere måtte få overfor Indkøbsforeningen af 1964, Kolding.

SJD Holding ApS har stillet kaution for datterselskaberne Herre Hus Aabenraa A/S's og Ejendomsselskabet SJD A/S's økonomiske mellemværende med Kreditbank, hvilket pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 497.